



StandbyCo VIII ApS

CVR no 41849851, Vejlsøvej 23, 8600 Silkeborg

Annual report for 11 November 2020 - 30 June 2021

The Annual Report was presented and adopted
at the Annual General Meeting of the Company
on 18 November 2021

Joakim Sylvest Helm
Chairman of the General Meeting

Contents

Management's Review

Company Information.....	4
Financial Highlights.....	5
Management's Review.....	6

Consolidated and Parent Company Financial Statements

Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10
Statement of Changes in Equity.....	12
Cash Flow Statement.....	13
Notes to the Financial Statements.....	14
Accounting Policies.....	21

Company Information

The Company: StandbyCo VIII ApS - Vejlsøvej 23 - 8600 Silkeborg
CVR No: 41849851
Financial periode: 01 July - 30 June
Municipality of reg. office: 8600 Silkeborg

Board of Directors: Kaspar Ronald Kristiansen, Chairman
Nicklas Skou Guldborg

Executive Board: Nicklas Skou Guldborg

Auditors: PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44 - 2900 Hellerup

Financial Highlights

Seen over a five-year period, the development of the Group is described by the following financial highlights:

DKKm	2020/21
Profit/loss	
Revenue	173.8
Gross profit/loss	51.5
Operating profit/loss	10.4
EBITDA	25.3
Net financials	-4.8
Net profit/loss for the year	-0.5
Balance sheet	
Balance sheet total	518.6
Equity	191.9
Cash flows	
Operating activities	17.5
Investing activities	-338.4
Investing in property, plant and equipment	-0.1
Financing activities	396.5
Change in cash and cash equivalents for the year	75.6
Number of employees	245
Ratios	
Gross margin	29.6%
Return on assets	2.0%
Profit margin	6.0%
Return of equity	5.9%
Solvency ratio	37.0%

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Management's Review

Key activities

The Group's main activity consists of technical services specialising in the development, planning, design and implementation of plants in the fields of waste water, drinking water, recipients and energy plants. In addition, the Group provides IT solutions to the industry and performs financial analyses and calculations. The Group is headquartered in Silkeborg and has offices in Denmark, Sweden and Norway.

Development in the year

In 2020/21, the Group generated a profit before tax of DKK 5.7 million.

The Group's overall development in the financial year is considered satisfactory. The consulting business has achieved growth in all of the Group's three markets and realised the expected contract revenue growth. EBITDA has been strengthened in all three markets and was realised as expected for the year. Recent years' focus on continuing to strengthen the core business and earnings has been successful.

In addition, the tender activity level has been high, which has resulted in a strong order intake of contracts, consulting assignments and framework agreements strengthening the order book for the coming years. At the end of the year, the order book was good.

COVID-19 also affected EnviDan in 2020/21 resulting in a continued high degree of remote work. The Group's 2020/21 operations have generally not been adversely affected by this and the Group's employees continue to show considerable flexibility by, to a great extent, being able to work from home. The Group's business areas and customers are not significantly affected by such work from home, but the sales work of specific business areas has been affected.

Reference is made to the balance sheet, income statement and notes to the Financial Statements from which the information required to assess the Company's financial position and the results of the operations for the year appears.

According to Management's Review for the financial year 2019/20, revenue was expected to increase by 15% and EBITDA by approximately 10% for the year. Revenue increased by 17.6% and EBITDA, adjusted for special managed costs, was 13.6% higher than in 2019/20. The Group's total results are considered satisfactory.

Management's Review

Targets and expectations for the year ahead

The coming year is anticipated to be affected by organic revenue growth based on a continuously good order book. The Group's updated strategy focuses on both organic growth and acquisitive growth. The next year will, as a consequence, be characterised by acquisitions of other enterprises, the first of which was completed on 1 July 2021 by the acquisition of VA Ingenjörerna Renare Vatten in Sweden. In support of the expected revenue and earnings growth, 2021/22 is also anticipated to be a year of investment in organisation and innovation. Management does not expect COVID-19 to have any negative financial impact on 2021/22.

The activity level is therefore expected to generally develop positively in 2021/22. Organic revenue is expected to increase by approximately 10-15%, and organic EBITDA is expected to decrease by approximately 10% compared to 2020/21.

Research and development

The Group does not conduct research, but participates continuously in development work. Throughout the year, the Group thus maintained its focus on externally funded development projects, but was also heavily focused on self-financed development.

Intellectual capital resources

During the year, the Group continued to develop the competencies of its employees and to invest in modern and advanced IT.

The demand for knowledge resources and innovation is constant and high. The Group works dedicatedly on attracting, retaining and developing employees who have leading-edge knowledge of the Group's key activities.

The Group's growth and earnings to a large extent depend on being able to provide the right resources to projects and on retaining existing resources. Therefore, staff care is a major focal point and its effect is, for example, documented by employee satisfaction surveys carried out at EnviDan every other year.

Statement of corporate social responsibility

Environment and energy efficiency

The Group continuously works on minimising its impact on the external environment, both directly through optimisation of energy and resource consumption in day-to-day operations, and indirectly through the projects carried out by the Group. EnviDan a/s and EnviDan AB are ISO 9001 and ISO 14001-certified and have in this connection set a number of specific environmental targets, which are continually reviewed.

Management's Review

Working environment

The Group observes local legislation and focuses on creating a positive and healthy working environment for all employees. Working environment protection is managed by the health and safety teams at each site.

The Group continuously strives to reduce absence due to sickness among its employees.

Human rights

At EnviDan, we respect the international conventions on the protection of human rights and corresponding national legislation.

EnviDan's Human Rights and Labour Policy requires the Group's employees to act with integrity and in accordance with acceptable ethical standards for human rights.

Financial crime and compliance

EnviDan has an anti-financial crime policy in place which encourages employees to act on any suspicion of unlawful acts or poor conduct inconsistent with our values. The policy instructs our employees to follow decent and honest business practices, and not to violate any national laws or reasonable standards imposed on us by society.

No irregularities have been reported or detected during the year.

Statement on gender composition

EnviDan believes that employee diversity, including a gender balance, contributes positively to the working environment and strengthens the Group's performance and competitiveness.

Unusual events

The Group's financial position at 30 June 2021 and the results of the Group's activities and cash flows for the financial year 2020/21 have not been affected by any unusual events except for the non-recurring operating expenses mentioned above.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement

		Group	Parent Company
DKKk	Note	<u>2020/21</u>	<u>2020/21</u>
Revenue		173,796	0
Production costs		-122,332	0
Gross margin		51,464	0
Distribution costs		-16,057	0
Administration expenses		-24,969	-19
Operating profit/loss		10,438	-19
Profit/loss before financial income		10,438	-19
Income from investments in subsidiaries		-	-453
Financial income	1	49	-
Financial expenses	2	-4,804	-19
Profit/loss before tax		5,683	-491
Tax on profit for the year	3	-6,166	8
Net profit/loss for the year		-483	-483
<i>Distribution of profit/loss</i>			
Retained earnings			-483
Ordinary dividend			<u>0</u>
			<u>-483</u>

Balance Sheet

DKKk	Group		Parent Company
	Note	<u>30-06-21</u>	<u>30-06-21</u>
ASSETS			
Goodwill		341,980	0
Customer relationships		20,532	0
Development projects in progress		<u>1,457</u>	<u>0</u>
Intangible assets	4	<u>363,969</u>	<u>0</u>
Leasehold improvements		1,732	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>1,569</u>	<u>0</u>
Property, plant and equipment	5	<u>3,301</u>	<u>0</u>
Investments in subsidiaries		0	170,164
Deposits		<u>2,938</u>	<u>0</u>
Fixed asset investments	6	<u>2,938</u>	<u>170,164</u>
Fixed assets		<u>370,208</u>	<u>170,164</u>
Trade receivables		49,996	0
Contract work in progress	7	16,946	0
Other receivables	8	316	0
Prepayments	8	5,606	0
Deferred tax	3	<u>0</u>	<u>8</u>
Receivables		<u>72,864</u>	<u>8</u>
Cash at bank and in hand		<u>75,576</u>	<u>21,736</u>
Current assets		<u>148,440</u>	<u>21,744</u>
Assets		<u>518,648</u>	<u>191,908</u>

Balance Sheet

DKKk	Note	Group	Parent Company
		30-06-21	30-06-21
LIABILITIES AND EQUITY			
Share capital		112	112
Retained earnings		191,777	191,777
Dividend		0	0
Equity		191,889	191,889
Provision for deferred tax	3	22,277	0
Provisions		22,277	0
Credit institutions		182,367	0
Other payables	10	14,224	0
Long-term debt	9	196,591	0
Credit institutions	9	22,161	0
Prepayments received from customers	7	25,800	0
Trade payables		15,069	19
Corporation tax		4,620	0
Other payables	10	32,862	0
Deferred income	10	7,379	0
Short-term debt		107,891	19
Debt		304,482	19
Liabilities and equity		518,648	191,908
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	11		
Related parties	12		
Staff	13		

Statement of Changes in Equity

DKKk	Share capital	Retained earnings	Dividend	Total
Group				
Equity 11 November 2020	0	0	0	0
Net profit/loss for the year	0	-483	0	-483
Cash capital increase	112	191,827	0	191,939
Exchange adjustment, subsidiary	0	433	0	433
Equity 30 June 2021	112	191,777	0	191,889

DKKk	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Dividend	Total
Parent Company					
Equity 11 November 2020	0	0	0	0	0
Net profit/loss for the year	0	0	-483	0	-483
Cash capital increase	112	0	191,827	0	191,939
Exchange adjustment, subsidiary	0	0	433	0	433
Equity 30 June 2021	112	0	191,777	0	191,889

Cash Flow Statement

DKKk	Group <u>2020/21</u>
Net profit/loss for the year before tax	5,683
Adjustment, depreciation	14,852
Non-realised exchange regulation	487
Change in receivables	-36,166
Change in short-term debt	37,046
Corporation tax paid	<u>-4,423</u>
Cash flow from operating activities	<u>17,479</u>
Effect from acquisition	-336,742
Purchase of intangible assets etc.	-1,457
Purchase of tangible assets	-118
Purchase of fixed asset investments	<u>-53</u>
Cash flow from investing activities	<u>-338,370</u>
Change in loans from credit institutions	204,528
Cash capital increase	<u>191,939</u>
Cash flow from financing activities	<u>396,467</u>
Change in cash and cash equivalents	75,576
Cash and cash equivalents at 11 November 2020	0
Cash and cash equivalents at 30 June 2021	<u>75,576</u>
<i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>	
Cash at bank and in hand	<u>75,576</u>
Cash and cash equivalents at 30 June 2021	<u>75,576</u>

Notes to the Financial Statements

	Group	Parent Company
DKKk	<u>2020/21</u>	<u>2020/21</u>
1. Financial income		
Interest received from Group enterprises	0	0
Other financial income	<u>49</u>	<u>0</u>
	<u>49</u>	<u>0</u>
2. Financial expenses		
Interest paid to Group enterprises	0	0
Other financial expenses	<u>4,804</u>	<u>19</u>
	<u>4,804</u>	<u>19</u>
3. Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	3,342	0
Deferred tax for the year	<u>2,824</u>	<u>-8</u>
	<u>6,166</u>	<u>-8</u>
Provision for deferred tax at 11 November 2020	0	0
Exchange adjustment	118	-
Amount recognised in the income statement for the year	<u>2,824</u>	<u>-8</u>
Provision for deferred tax at 30 June 2021	2,942	-8

Notes to the Financial Statements

4. Intangible assets

DKKk Group	Goodwill	Customer relationships	Development projects in progress
Cost at 11 November 2020	0	0	0
Additions for the year	<u>351,399</u>	<u>25,000</u>	<u>1,457</u>
Cost at 30 June 2021	<u>351,399</u>	<u>25,000</u>	<u>1,457</u>
Amortization 11 November 2020	0	0	0
Amortization for the year	<u>9,419</u>	<u>4,468</u>	<u>0</u>
Amortization 30 June 2021	<u>9,419</u>	<u>4,468</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 30 June 2021	<u>341,980</u>	<u>20,532</u>	<u>1,457</u>
Amortization, production costs	<u>9,419</u>	<u>4,468</u>	

5. Property, plant and equipment

DKKK	Group		Parent Company	
	Leasehold improvements	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 11 November 2020	0	0	0	0
Effect from acquisition	5,449	14,375	0	0
Exchange adjustments	44	41	0	0
Additions for the year	<u>62</u>	<u>56</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost at 30 June 2021	<u>5,555</u>	<u>14,472</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation 11 November 2020	0	0	0	0
Effect from acquisition	3,492	12,228	0	0
Exchange adjustments	11	30	0	0
Depreciation for the year	<u>320</u>	<u>645</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation 30 June 2021	<u>3,823</u>	<u>12,903</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 30 June 2021	<u>1,732</u>	<u>1,569</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation, administration expenses	<u>320</u>	<u>645</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes to the Financial Statements

6. Fixed asset investments

DKKk Group	Deposits
Cost at 11 November 2020	0
Effect from acquisition	2,865
Exchange adjustments	20
Additions for the year	<u>53</u>
Cost at 30 June 2021	<u>2,938</u>
Carrying amount at 30 June 2021	2,938
Parent Company	Investments in subsidiaries
Cost at 11 November 2020	0
Additions for the year	<u>170,184</u>
Cost at 30 June 2021	<u>170,184</u>
Value adjustments at 11 November 2020	0
Exchange adjustments	433
Net profit/loss for the year	<u>-453</u>
Value adjustments at 30 June 2021	<u>-20</u>
Carrying amount at 30 June 2021	<u>170,164</u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Vote and ownership
StandbyCo IX ApS	Silkeborg, Denmark	DKK 41k	100%

Notes to the Financial Statements

	Group	Parent Company
DKKk	<u>30-06-21</u>	<u>30-06-21</u>
7. Contract work in progress		
Selling price of work in progress	239,624	0
Payments received on account	<u>-248,478</u>	<u>0</u>
	<u>-8,854</u>	<u>0</u>
Recognised in the balance sheet as follows:		
Contract work in progress recognised in assets	16,946	0
Prepayment received recognised in debt	<u>-25,800</u>	<u>0</u>
	<u>-8,854</u>	<u>0</u>

8. Other receivables and prepayments

Other receivables consist of receivables which are due for payment within 12 months from the year end.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums and subscriptions.

Notes to the Financial Statements

	Group	Parent Company
DKKk	<u>30-06-21</u>	<u>30-06-21</u>
9. Long-term debt		
Credit institutions	204,528	0
Other payables	<u>14,224</u>	<u>0</u>
	218,752	0
Due for payment within 1 year	<u>-22,161</u>	<u>0</u>
Long-term debt	<u>196,591</u>	<u>0</u>
Due for payment after 5 years	<u>98,565</u>	<u>0</u>

10. Other debt and deferred income

Other debt consists of debt which is due for payment within 12 months from year end.

Deferred income consists of received income for recognition in subsequent financial years.

11. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

	Group	Parent Company
DKKk	<u>30-06-21</u>	<u>30-06-21</u>
Rental and lease obligations		
Within 1 year	10,560	0
Total remaining obligations	32,666	0
Due for payment after 5 years	8,065	0

Notes to the Financial Statements

11. Contingent assets, liabilities and other financial obligations - continued

Charges and security

All shares in EnviDan A/S, EnviDan AS, EnviDan AB and VA Ingenjörerna Renare Vatten RV AB have been pledged with first ranking priority to Jyske Bank, Denmark.

Contract obligations

The Group has entered into consortia with several partners with joint and several liability. The consortia have provided a guarantee for part of the contract amount.

Guarantee obligations

The Group has issued work guarantees to third parties at a total of DKK 40.345k and issued payment guarantees to third parties as security for leasehold rent of DKK 961k.

Other contingent liabilities

The Danish Group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of StandbyCo VIII ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the Danish Group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

The Group is party to a single dispute on a specific customer project. It is the view of Management that the outcome of this legal action will have no significant impact on the Group's financial position beyond what has been recognised and stated in the Financial Statements.

Notes to the Financial Statements

12. Related parties

Controlling interest:

StandbyCo 24 B.V., Brediusweg 31, 1401AB Bussum, Netherlands

Transactions:

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act. Transactions between StandbyCo VIII ApS and related parties are on arm's length terms.

	Group	Parent Company
	<u>30-06-21</u>	<u>30-06-21</u>
DKKk		
13. Staff		
Average number of employees	245	0
Wages and salaries	168,104	0
Pensions	3,581	0
Other social security expenses	<u>7,519</u>	<u>0</u>
	<u>179,204</u>	<u>0</u>
Including remuneration to the Executive Board	3,691	0
Including remuneration to the Board of Directors	200	0
